
D
ir

ec
tio

n 
VA

LS
 C

ol
lè

ge
68

D
ir

ec
tio

n 
U

C
EL

68
Horaires valables à partir du 04/09/2023

Circule uniquement les jours scolaires
MERCI DE FAIRE SIGNE
AU CONDUCTEUR !

Collè
ge G

ouy

Ucel

Jours scolaires LMMeJV
Crt Saint-Julien / Le Gustadou 07:40
Clos des Chênes 07:41
Crt l'Olivet / Jean Gilly 07:42
Crt Le Sartre 07:43
Le Mas 07:45
Crt Les Vivets 07:47

VALS Collège Georges Gouy 08:00

U
C

EL

Jours scolaires LMJV Me
VALS Collège Georges Gouy 16:35 13:00

Chamboulas 16:40 13:05
Eglise 16:42 13:07
Crt Les Vivets 16:44 13:09
Le Mas 16:45 13:10
Crt Le Sartre 16:48 13:13
Crt l'Olivet / Jean Gilly 16:49 13:14
Clos des Chênes 16:50 13:15
Crt Saint-Julien / Le Gustadou 16:52 13:17
Pont d'Ucel 16:54 13:19

U
C

EL

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi


